
 

 

  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6 

Název veřejné zakázky:  Dodávka 1 ks laparoskopické věže pro COS Svitavské 

nemocnice 

 

Zadavatel:                        Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo:      Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČ:     275 20 536 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  MUDr. Tomáš Gottvald, předseda představenstva 

               Ing. Petr Rudzan, místopředseda představenstva  

   

                                                                                           

                                                                                      V Pardubicích dne 31. 5. 2017 

 

 

Výše uvedený zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce malého rozsahu na dodávky. 

 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace  

 

 

Dotaz: 

 

 
 

 

Odpověď:  

 

Ano, zadavatel požaduje, aby byl videoprocesor součástí nabídky. 

 

Zadavatel doplňuje požadované technické parametry na videopocesor: 

 

• Medicínský atest  

• Integrované záznamové zařízení - archivace obrázků pomocí USB  

• Video dokumentace pomocí externího zařízení  

• Ovládání kamerové jednotky dotykovým displejem  

• Zobrazovací systém – vysoké rozlišení obrazu HDTV 1920x1080p  

• Integrovaná funkce úzkopásmového selektivního barevného zobrazování, čímž je možno 

výrazně lépe odhalit zánětlivé choroby sliznice, novotvarové léze apod.  

• Nastavení vyvážení bílé automaticky, ručně přes čelní panel nebo nastavením z tlačítka   

videoendoskopu 

• Digitální zoom až 1,5x nastavitelný ve 3 stupních 

• Výstupy – min. DVI-D, HD-SDI, Y/C 



 

 

  

• Zmrazení obrazu – z klávesnice, endoskopu nebo z programovatelného tlačítka panelu 

• Možnost rotace obrazu o 180°a vertikálního a horizontálního zrcadlení obrazu 

• Prostor pro uložení až 20 jednotlivých předvoleb  

• Předvolba nastavení až 50 údajů pacientských dat 

• Možnost ovládání nastavení ve sterilním prostředí pomocí tlačítek na videoendoskopu  

• Integrovaný LED zdroj studeného světla  

• Výkon LED světelného zdroje odpovídající výkonu 300 W xenonu  

• Životnost LED lampy min. 10 000 hod.  

• Aktivní automatické řízení intenzity osvětlení kamerovou jednotkou dle světlených 

podmínek operačního pole  

• Možnost manuálního nastavení intenzity osvětlení  

• Součástí dodávky bude 2 ks světlovodného kabelu, pr. min. 4,25 mm, délka min. 3 m 

 

 

 
ZADAVATEL PONECHÁVÁ LHŮTU PRO PODÁNÍ NABÍDEK DO 19. 6. 2017 DO 

11:00 HODIN. 
 

 
 
Odbor právní a veřejných zakázek 

Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

e-mail: verejne.zakazky@nempk.cz                                                                                      


